
Outgrowth & Partners ApS

CVR-nr.: 41430834

Buskelundengen 71
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2024

Peter Niebuhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Outgrowth & Partners ApS
Buskelundengen 71
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41430834
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Revisor JE Regnskabsservice
Indertoften 64
7400 Herning
DK Danmark

CVR-nr.: 17366270
P-enhed: 1019321963

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2023 - 31. marts 2024 for Outgrowth & Partners ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 05/08/2024

Direktion

Peter Herlev Niebuhr

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -783.869 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsårets indtjening er negativ påvirket med 332.100 kr. som vedrører nedskrivning på selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Kapitalandelen nedskrives, da selskabet er taget under konkursbehandling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabet egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		422.380	699.207
Personaleomkostninger	1	-964.443	-1.019.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.945	-4.408
Resultat af ordinær primær drift		-544.008	-324.957
Andre finansielle indtægter		125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-356.659	-16.569
Ordinært resultat før skat		-900.542	-341.526
Skat af årets resultat	2	116.673	70.354
Årets resultat		-783.869	-271.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-783.869	-271.172
I alt		-783.869	-271.172

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.945
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.945
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	332.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	332.100
Anlægsaktiver i alt		0	334.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.250	75.000
Udskudte skatteaktiver		188.425	71.752
Tilgodehavender i alt		209.675	146.752
Likvide beholdninger		14.005	257.277
Omsætningsaktiver i alt		223.680	404.029
AKTIVER I ALT		223.680	738.074

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		-611.583	172.286
Egenkapital i alt		-571.583	212.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.150	20.439
Skyldig moms og afgifter		20.712	62.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.551	30.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.850	411.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.263	525.788
Gældsforpligtelser i alt		795.263	525.788
PASSIVER I ALT		223.680	738.074

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	630.960	706.173
Pensionsbidrag	171.000	143.230
Andre omkostninger til social sikring	14.217	10.336
Andre personaleomkostninger	148.266	160.017
	<u>964.443</u>	<u>1.019.756</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-117.101	-71.324
Ændring af udskudt skat	428	970
	<u>-116.673</u>	<u>-70.354</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	13.358
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>13.358</u>
Af- og nedskrivning primo	-11.413
Årets afskrivning	-1.945
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-13.358</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	332.100
Tilgang	0
Afgang - taget under konkursbehandling	-332.100
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
House of Ecom ApS, København	27%	52.000

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: Anpartskapital 11.06.2020.	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 2
------------------------------	---------------------